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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om en uppföljning av bemötandet av unga homosexuella, bi-

sexuella och transpersoner. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att följa upp vilka effekter den nya diskrimineringslagstift-

ningen får för hbt-personer inom utbildningsområdet.1 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1 Yrkande 2 hänvisat till AU. 
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Motivering 

Många ungdomar lever på grund av omvärldens fördomar i en mycket utsatt 

situation, bestående av otrygghet och rädsla. Det förekommer att ungdomar 

misshandlas av sina familjemedlemmar eller kastas ut från föräldrahemmet på 

grund av sin sexuella läggning eller könsidentitet. Undersökningar tyder 

också på att frekvensen av självmordsförsök är väsentligt högre bland unga 

homosexuella än bland deras heterosexuella jämnåriga. Det är angeläget att 

de yrkesgrupper som möter unga homosexuella, bisexuella och transpersoner 

själva har tillräcklig kompetens för att ge adekvat hjälp, men tyvärr är detta 

inte alltid fallet. Inom ramen för det allmänna tillsynsarbetet bör det göras en 

översikt av bemötandet av unga homo- och bisexuella samt transpersoner som 

söker hjälp hos olika samhällsinstanser, t.ex. ungdomsmottagningar eller den 

psykiska barn- och ungdomsvården. 

Den nya lagstiftningens utformning ger ett bredare och mer enhetligt 

skydd mot diskriminering än vad som gällt förut. Det är därför av hög priori-

tet att regeringen följer den nya diskrimineringslagstiftningens effekter för 

hbt-personer inom utbildningsområdet och återkommer till riksdagen om det 

visar sig att förändringar behöver göras. Detta bör riksdagen ge regeringen till 

känna. 

Stockholm den 3 oktober 2012  

Maria Lundqvist-Brömster (FP)  
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